
 
Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca 

Liceo Scientifico Statale Carlo Donegani 

viale Donegani 3 - 23100 Sondrio 

CF 80003950146 – cod. mecc. SOPS01000E 

Tel: 0342 212652 Fax: 0342 218445 

e-mail: sops01000e@istruzione.it – PEC: sops01000e@pec.istruzione.it  

sito web: www.lsdonegani.gov.it 

\\Sgrsrv2k3\personale\GRADUATORIE\DOCENTI\2014-2017 graduatorie I-II-III Fascia\III FASCIA\DEFINITIVA\Decreto pubblicazione definitiva.doc   

 
 
Prot. n.2726/C7       Sondrio, 26 settembre 2014  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO il regolamento, recante norme sulle  modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente  ed educativo adottato con D.M. 13 giugno 2007, n.131; 
 
VISTO il D.M. 353 del 22 maggio 2014 concernente la costituzione delle graduatorie di circolo e di 
istituto del personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2014/2015 – 2015/2016 e 
2016/2017; 

  
 VISTO l’art.10 del citato D.M. 353/2014 che prevede la pubblicazione da parte di ciascun dirigente 

scolastico delle graduatorie di circolo e di istituto con termine unico fissato dall’ufficio scolastico 
territoriale competente; 

 
 VISTA la nota prot. n. 5762 in data 26.09.2014 con la quale il Dirigente dell’Ufficio Scolastico 

Regionale – Ufficio XX - di Sondrio dispone la pubblicazione in data 26.09.2014, della graduatoria 
definitiva di terza fascia del personale docente della scuola secondaria di II grado da parte delle 
istituzioni scolastiche della provincia;   
 
 

D E C R E T A 
 
 
è pubblicata all’Albo e sul sito web di questo Liceo la graduatoria d’Istituto definitiva per il triennio 
2014/2017 degli aspiranti a supplenze a tempo determinato del personale docente inserito nella 
III^ Fascia.  
 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                         F.to Simon Pietro Picceni 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per  
gli effetti dell’art. 3 c.2 D.lgs n.39/93. 

 
 
 
 
 
 
 
========================== 
N. 1 all’Albo 
N. 1 al sito web 
N. 1 copia agli atti 
 


